

## Furnizare de produse consumabile papetarie de birotica

I.D.: 107000265

---

Data publicarii	15.12.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.743,40 RON - 2.743,40 RON

---

Descriere: Oferta neacceptata in termen: TOPURI A4 30 BUC. 17,65 529,5 TOPURI A4 - HÂRTIE RECICLATĂ 20 BUC. 21.01 420,2 BIBLIORAFT MARE 30 BUC. 8,40 252 BIBLIORAFT MIC 40 BUC. 8,40 336 SEPARATOARE CARTON 2 BUC. 10,08 20,16 FOLII PROTECȚIE 3 BUC. 12,61 37,83 PIXURI PILOT SUPERGRIP-G M 1.0MM 10 BUC. 2,10 21,10 PIXURI PENSAN M9-PEN 1.0 MM 10 BUC. 1,01 10,10 CORECTOR BANDĂ 7 BUC. 5,46 38,22 MARKER EVIDENȚIATOR (VERDE, ROZ ....) 5 BUC. 3,36 16,8 MARKER CU 2 VÂRFURI (vârf gros și vârf subțire) 1 BUC. 3,11 3,11 SCOTCH LAT 3 BUC. 4,20 12,6 RIGLĂ TRANSPARENTĂ 1 BUC. 3,36 3,36 FOARFECE 2 BUC. 8,40 16,8 REGISTRE CARTONATE (ORDINE DE DEPLASARE, MONITORIZARE PROIECTE, PROIECTE DEPUSE, CONSILIERE, HOTĂRÂRI) 5 BUC. 30,25 151,25 CONDICĂ PREZENȚĂ 1 BUC. 11,35 11,35 ORDINE DE DEPLASARE 2 BUC. 5,46 10,92 FOI DE PARCURS 1 BUC. 10,50 10,5 AUTOCOLANTE INFORMATIVE PUBLICITARE (H = 15 cm; l = 21 cm) COLOR 20 BUC. 29,41 588,2 PLĂCUȚĂ INFORMATIVĂ PUBLICITARĂ (H = 50 cm; l = 70 cm) COLOR + 1 SUPORT 1 BUC. 163,90 163,90 1 SET CU 3 TĂVIȚE DOCUMENTE SUPRAPOZABILE - METALIC, TIP MESH 2 BUC. 42,02 84,04 Suport Birou Cilindric - TIP MESH, 9x10 cm, Negru 1 BUC. 5,46 5,46

---